
GROUP GROUP GROUP GROUP GROUP GROUP GROUP

A B C D E F G
STOCK PLZEŇ BOŽKOV BROWN FORMAN 

CZECHIA

JAN BECHER - PERNOD 

RICARD

RUDOLF JELÍNEK RÉMY COINTREAU ULTRA PREMIUM 

BRANDS

PREMIER WINES & 

SPIRITS

Mašková Veronika Gábor Ladislav Andrle David Bukovský Milan Hartman Zdeněk Křemenák Tomáš Cirok Vítězslav

Netušil Filip Palička Tomáš Hordina Kryštof Melzer Tomáš Hoffmann Martin Mriglod Milan Novák Pavel

Summers Kateřina

Šajtlava Robert

GP CBA je profesionální barmanská exhibice výhradně nominovaných barmanských osobností české barové scény, které se navzájem utkají v 

rámci konference CBA. 

Tato exhibice je kreativní s minimem omezení a renomovanou porotou, která bude sledovat práci přímo u soutěžního stolu. Při hodnocení 

barmana bude zohledněna kladnými body kreativita, komunikace s diváky a prezentace práce a osobnosti barmana, a zajímavé netradiční techniky 

práce. 

BOHEMIA SEKT COCKTAIL COMPETITION

22.3.2015 - CLARION CONGRESS HOTEL PRAGUE ****

GRAND PRIX CBA 2015 - THE BEST BARTENDERS

Stránský Filip Ristemovič Šaban Zaleš Milan Maršál Ronald Starosta Tomáš Toka Tomáš


